GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: GRUMBULLIMI DHE TRANSPORTI I MBETJEVE URBANE PER VITET 2025-2027

Nr | PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1. | Grumbullimi dhe Transporti i mbetjeve urbane

2. | Freskimi I rrugéve

3. | Larja ,dizifektimi dhe deritazimi i kontenieréve

Numri i punonjésve :4

Punoi:
Gordana Karaj
Ervin Vasku
Ahmet GocirZ
Bukuroshe _m_ 1 2\_
Nertila Bregu N
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